
Číslo jednací: ZZSPK/4398/21 

Stránka 1 z 6 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_19.html  

Kontaktní osoba: Ing. Petr Stehlík, email: petr.stehlik@zzspk.cz; tel.: +420 777 357 964 

Detail VZ v E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/vz00008752 

Na této adrese lze nalézt další informace o veřejné zakázce. 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Nahrávací záznamové zařízení pro ZOS ZZSPK 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Tato Výzva obsahuje zadávací podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka záznamového zařízení, které zajistí nahrávání telefonního a 

radiokomunikačního prostředí ZZS Pk. Součástí dodávky jsou i konektory na jednotlivé linky. 

Součástí dodávky je montáž, zapojení, konfigurace, odzkoušení a zprovoznění dodávaného záznamového zařízení 

OŘ, integrace v aplikačním serveru včetně dokumentace, seznámení s funkcionalitami, obsluhou dodávaného 

zařízení a jeho budoucím provozem. 

Délka záruční lhůty na předmět plnění musí činit min. 24 měsíců.  

Předání předmětu plnění proběhne na základě předávacího protokolu, který vyhotoví vítězný dodavatel. 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je uveden níže v části Technické podmínky.  

V případě, že by zadávací podmínky obsahovaly požadavky nebo odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo 

patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, které by vedlo k 

zvýhodnění určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, zadavatel v takových případech výslovně umožňuje pro 

plnění VZ použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení. 

1.1 Termín plnění 

Předmět veřejné zakázky bude dodán a zprovozněn nejpozději do 120 dnů od nabytí účinnosti smlouvy nebo do 

30.11.2021 podle toho, který termín nastane dříve. 

1.2 Místo plnění 

Místem plnění je sídlo zadavatele. 

1.3 Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota činí ………………………………………… 991 735,- Kč bez DPH 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_19.html
mailto:petr.stehlik@zzspk.cz


Číslo jednací: ZZSPK/4398/21 

Stránka 2 z 6 

2 POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

2.1 Základní způsobilost 

Dodavatel předloží prohlášení dle Přílohy č. 2 Výzvy, které bude vyplněno a podepsáno oprávněnou osobou. 

2.2 Profesní způsobilost 

Dodavatel předloží prohlášení dle Přílohy č. 2 Výzvy, v němž doplní údaje o zápisu v obchodním rejstříku (pokud je 

v něm zapsán). Prohlášení bude podepsáno oprávněnou osobou. 

2.3 Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace dodavatel prokáže: 

a) předložením seznamu min. 2 významných zakázek s obdobným předmětem plnění realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. 

Ze seznamu musí vyplývat minimálně:  

- název objednatele a kontakt, 

- dostatečně detailní popis předmětu významné zakázky, aby bylo možné určit, zda se jedná o zakázku 

s obdobným předmětem plnění, 

- celková konečná cena zakázky v Kč bez DPH, 

- doba realizace zakázky. 

Za významnou zakázku je považovány dodávka nahrávacího záznamového zařízení na operační středisko složky 

IZS. Souhrnný rozsah všech dokladovaných referenčních zakázek musí činit min. 1 500 000,- Kč bez DPH. 

3 TECHNICKÉ PODMÍNKY A DALŠÍ POŽADAVKY 

3.1 Technická specifikace  

Dodavatel v nabídce uvede podrobnou technickou specifikaci nabízeného zařízení, kde budou uvedeny min. 

následující požadavky. Tato technická specifikace bude přílohou smlouvy. 

3.1.1 Nároky na nahrávací zařízení – vstupní kanály (včetně požadovaných licencí):  

a) Karta pro záznam linky ISDN30 1 ks  

b) Karta pro záznam IP telefonie 1 ks 

c) Licence pro záznam IP linek 30 ks  

d) Licence pro záznam linky ISDN30 1 ks  

e) RAID 1 řadič s ukládáním dat na 2xHDD 500GB 1 ks  

f) SNMP dohledy 1 ks  

g) integrace s terminály Tetrapol – 8x LCT, 2x RCT  

h) integrace s analogovými rdst pracujícími v pásmu 80 MHz 3x 

i) digitální interface, pasivní připojení, 2 porty, podpora sterea  

j) ethernet karta pro záznam VoIP  

k) Licence pro záznam screenů dispečerů 10 ks 

3.1.2 Požadované vlastnosti a parametry na samostatné záznamové zařízení:  

a) Zajistí připojení pro:  

i. záznam digitálních pobočkových linek, které používají dispečeři s identifikací volajícího a volaného  

ii. záznam IP telefonů s identifikací volajícího a volaného  

iii. záznam digitálních radiostanic s identifikací volajícího a volaného  



Číslo jednací: ZZSPK/4398/21 

Stránka 3 z 6 

iv. stereo záznam s rozdělením směrů volaný a volající  

v. záznam nepřevzatých hovorů vč. identifikace volajícího  

b) zajištění ukládání dat na dva paralelní HDD  

c) ukládání ve formátu, který odpovídá obecnému standardu a který zajistí v budoucnu konverzi do jiných 

formátů pro zajištění dostupnosti záznamu po celou dobu požadované archivace. Uchazeč uvede formát, ve 

kterém bude záznam ukládán.  

i. zajištění práce s hovory  

ii. přístup přes web rozhraní  

iii. integrace záznamového zařízení s výjezdovými SW používaným na ZZS  

iv. integrace záznamového zařízení s integrací komunikací  

d) identifikace polohy volajícího z GSM telefonu  

e) přehrávání záznamů  

f) svázání souvisejících záznamů volání při přepojování, konferencích a konzultačních hovorech  

g) integrace se stávajícím aplikačním serverem ReDat eXperience 

h) systém musí zajistit přístup prostřednictvím hierarchických přístupových práv, uživatelských profilů,  

i) monitoring stavu dispečerů a živý příposlech telefonické komunikace vedoucím ZOS  

j) komplexní dohled nad systémy ReDat ZZS PK – monitoring funkce jednotlivých produktů a komponent, 

vytížení systému a záznamových vstupů, e-mail reporting.  

k) nahrávání telefonního provozu příjmu tísňové výzvy NSPTV  

Dodavatel zajistí, prostřednictvím dodávaného záznamového zařízení, plně funkční nahrávání telefonního 

provozu příjmu tísňové výzvy z NSPTV, od okamžiku převzetí hovoru ZZS PK, do ukončení převzetí tísňové výzvy 

dispečerem ZZS PK, nebo do předání hovoru operátorovi jiné složky či operátorovi jiného ZOS ZZS.  

3.2 Další požadavky 

Servisní podmínky budou dohodnuty v samostatné servisní smlouvě. 

3.3 Poddodavatelé 

Dodavatel předloží seznam poddodavatelů, pokud bude VZ plnit prostřednictvím jiných osob. Je možné využít vzor 

v Příloze č. 2 Výzvy. Jestliže dodavatel zakázku provede jen vlastními silami, nemusí seznam předkládat. 

4 ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ 

4.1 Sociální odpovědné veřejné zadávání  

Tyto aspekty nebyly zohledněny, neboť to není z hlediska předmětu VZ efektivní ani účelné. 

4.2 Environmentální odpovědné veřejné zadávání 

Zadavatel zohlednil tuto zásadu odpovědného veřejného zadávání v rámci hodnocení nabídek jako hodnocení 

délky záruky. 

4.3 Inovativní odpovědné veřejné zadávání 

Tyto aspekty nebyly zohledněny, neboť to není z hlediska předmětu VZ efektivní ani účelné. 

5 ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel doplní celkovou nabídkovou cenu do Krycího listu, který tvoří Přílohu č. 1 Výzvy. 

Celková nabídková cena bude doplněna do návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 3 Výzvy. 



Číslo jednací: ZZSPK/4398/21 

Stránka 4 z 6 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s celkovou realizací VZ. 

Nabídková cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu VZ uvedenou výše. 

Navýšení nabídkové ceny vč. DPH je možné pouze v případě změny daňových právních předpisů. 

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 3 Výzvy. Dodavatel 

v návrhu smlouvy vyplní pouze vyznačené části, doplní nabídkovou cenu a přiloží přílohy. 

7 NABÍDKA 

Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě. 

Nabídka musí být podána v českém, příp. slovenském jazyce. 

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  

Varianty nabídky jsou nepřípustné. 

7.1 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 5.8.2021 do 10:00 hodin. 

7.2 Způsob podání nabídek  

Nabídku podává dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK ve lhůtě pro podání nabídek, a to 

v detailu této VZ uvedeném výše. Pokyny k podání nabídky a informace o E-ZAK jsou v Příloze č. 4 Výzvy. 

7.3 Obsah nabídky: 

 krycí list nabídky (Příloha č. 1 Výzvy) s vyplněnými údaji o dodavateli, prohlášením a nabídkovou cenou, 

 návrh smlouvy vč. příloh(y), 

 prohlášení o kvalifikaci (Příloha č. 2 Výzvy) s vyplněnými údaji, 

 nabízená technická specifikace, 

 seznam poddodavatelů. 

8 HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy bude hodnoceno dle 

následujících dílčích hodnotících kritérií. 

8.1 Dílčí hodnotící kritéria  

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha 

A Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) 90% 

B Záruční lhůta na předmět plnění 10% 

8.2 Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno hodnotící komisí k tomu určenou zadavatelem.  

8.2.1 Celková nabídková cena (A - váha 90%) 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena v Kč bez DPH za kompletní předmět VZ. 

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje 

nejnižší celková nabízená cena v rámci této VZ. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní 



Číslo jednací: ZZSPK/4398/21 

Stránka 5 z 6 

pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. Počet bodů za toto DHK 

bude pak stanoven podle následujícího vzorce. 

A =
nejvýhodnější nabídka

hodnocená nabídka
× 100 × 90% 

8.2.2 Záruční lhůta na předmět plnění (B - váha 10%) 

Uchazeč v krycím listu a v návrhu smlouvy stanoví Záruční lhůtu na předmět plnění (v měsících). 

Min. záruční lhůta musí činit alespoň 24 měsíců a max. záruční lhůta musí činit nejvíce 60 měsíců. Při stanovení 

kratší záruční lhůty než minimální bude nabídka vyřazena. Uchazeči mohou stanovit delší záruční lhůtu, než je 

lhůta maximální, nicméně pro účely hodnocení se bude uvažovat pouze max. hodnota 60 měsíců. 

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje 

nejvyšší hodnota záruční lhůty v rámci tohoto DHK nebo max. hodnocená lhůta tohoto DHK, pokud by nejvyšší 

hodnota záruční lhůty tuto hodnotu přesáhla. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní 

pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. Počet bodů za toto DHK 

bude pak stanoven podle následujícího vzorce. 

B =
hodnocená nabídka

nejvýhodnější nabídka
× 100 × 10% 

8.3 Celkové hodnocení (H) 

Na základě předložených nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je 

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty podle následujícího vzorce: 

H = A + B 

8.4 Shodné hodnocení 

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o 

pořadí nabídek rozhodovat hodnota celkové nabídkové ceny (nižší hodnota bude upřednostněna). 

9 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Dodavatel může požádat o vysvětlení zadávacích podmínek. Žádost zašle dodavatel zadavateli nejpozději 3 

pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odpoví dodavateli do 2 pracovních dnů po 

doručení, vysvětlení současně uveřejní v detailu této VZ v E-ZAK. 

10 DALŠÍ INFORMACE 

Zadávací lhůta, po kterou je dodavatel nabídkou vázán, je stanovena v délce 3 měsíců. 

Kontrolu a hodnocení nabídek provede zadavatel, nebo jím ustanovená komise. 

Otevírání obálek je neveřejné. 

Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení bez důvodu i z jakéhokoli důvodu. Informace o případném zrušení 

poptávkového řízení se také uveřejní v detailu VZ v E-ZAK. 

Po skončení poptávkového řízení zadavatel uveřejní na svém profilu v E-ZAK Záznam o poptávkovém řízení. 

Zadavatel je povinen uveřejnit smlouvu vč. příloh v Registru smluv. Případné dodatky ke smlouvě budou 

uveřejněny tamtéž. 

Další pokyny a informace o poptávkovém řízení jsou obsaženy v Příloze č. 4 Výzvy. 



Číslo jednací: ZZSPK/4398/21 

Stránka 6 z 6 

11 PŘÍLOHY 

1. Krycí list nabídky 

2. Vzorové formuláře 

3. Návrh smlouvy 

4. Pokyny zadavatele 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 


		2021-07-26T14:18:24+0200
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




